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Број 8   Страна  1            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            4 јуни 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Решение за престанок на мандатот на членот и 

Претседателот на Советот на Општина Кисела Вода 
 

 
1. Со ова Решение се објавува Решението за престанок на мандатот на 

членот и Претседателот на Советот на Општина Кисела Вода, донесено на 
Четириесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 03 јуни 2024 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број  08 - 5138/1                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2024 година                                на Општина Кисела Вода  
Скопје                                       Орце Ѓорѓиевски с.р. 
                                                                                               

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 8   Страна  2            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            4 јуни 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 46, став 1, алинеја 4 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 31, став 1, алинеја 4 
од Статутот на Општина Кисела Вода („Службен гласник на Општина Кисела 
Вода“ бр.1/20) и член 38, став 1, алинеја 3 од Деловникот на Советот на 
Опоштина Кисела Вода (“Службен гласник на Град Скопје” бр.08/05), Советот 
на Општина Кисела Вода  на Четириесеттата пленарна седница одржана на 
03 јуни 2024 година, донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за престанок на мандатот на членот и Претседателот на Советот 

на Општина Кисела Вода  
 

 
1. Со ова Решение се констатира претанок на мандатот на членот на 

Советот на Општина Кисела Вода – Иван Живковски, од причини што настапи 
неспоивост на функцијата член на Советот, согласно Закон. 

 
2. Мандатот на членот на Советот на Општина Кисела Вода – Иван 

Живковски, му престанува по сила на Закон од причини што е настаната 
неспоивост на функции, односно е избран за пратеник во Собранието на 
Република С.Македонија. Мандатот му престанува на ден 28.05.2024година со 
верификација на мандатот за избор на пратеник од страна на Собранието. 
  

3. Со ова Решение за престанок на мандатот на членот и 
Претседателот на Советот на Општина Кисела Вода – Иван Живковски 
престанува да важи и Решението за избор на Претседател на Советот на 
Општина Кисела Вода бр. 09- 8990/5 од 03.11.2021год.  

 
4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 
 
 
 

Број 09- 4846/3                                  За ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2024година                                        на Советот на Општина Кисела Вода                   
Скопје                                                                                 Арсена Глигорова с.р. 
                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 8   Страна  3            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            4 јуни 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Решение за верификација на мандат на член на Советот на 

Општина Кисела Вода 
 

 
1. Со ова Решение се објавува Решението за верификација на мандат 

на член на Советот на Општина Кисела Вода, донесено на Четириесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 03 јуни 
2024 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број  08 - 5138/2                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2024 година                               на Општина Кисела Вода  
Скопје                                       Орце Ѓорѓиевски с.р. 
                                                                                               
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 8   Страна  4            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            4 јуни 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 

Врз основа на член 155 од Изборниот законик (“Службен весник на 
РСМ” бр.40/06; 127/06; 136/08; 155/08; 163/08; 44/11; 51/11; 54/11; 142/12; 
31/13; 34/2013; 14/14; 30/14; 32/14; 31/15; 196/15; 35/16; 97/16; 99/16; 136/16; 
142/16; 57/17; 67/17; 125/17; 35/18; 99/18; 140/18; 208/18; 27/19; 98/19; 146/19; 
42/20; 74/21; 215/21 и 58/24), член 114 од Статутот на Општина  Кисела Вода 
пречистен текст (“Службен гласник на Општина Кисела Вода” бр.01/2020 и 
член 12 од Деловникот на Советот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Град Скопје” бр.10/05), Советот на Општина Кисела Вода на 
Четириесетата пленарна седница, одржана на 03 јуни 2024 година, донесe 

 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за верификација на мандат на член на Советот 
на Општина Кисела Вода  

 
 

 
1. Со ова Решение се верификува мандатот на Драган Василевски за 

член на Советот на Општина Кисела Вода како наредниот кандидат од 
листата на ВМРО-ДПМНЕ на местото на Иван Живковски, чиј мандат престана 
по сила на Закон поради неспоивост на функции. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода”.  
 

 
 
Број 09- 4846/4                                  За ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2024година                                        на Советот на Општина Кисела Вода                   
Скопје                                                                                 Арсена Глигорова с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 8   Страна  5            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            4 јуни 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Решение за измена на Решението за избор на Комисија за 

мандатни прашања, избори, именувања и разрешувања 
 

 
1. Со ова Решение се објавува Решението за измена на Решението за 

избор на Комисија за мандатни прашања, избори, именувања и разрешувања, 
донесено на Четириесеттата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 03 јуни 2024 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број  08 - 5138/3                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2024 година                               на Општина Кисела Вода  
Скопје                                       Орце Ѓорѓиевски с.р. 
                                                                                               
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 8   Страна  6            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            4 јуни 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на  РМ,, бр.5/02) и член 36, 37, 38 и 49 од Статутот на Општина Кисела 
Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020) и член 17 од 
Деловникот на Советот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Град 
Скопје” бр.10/05), Советот на Општина Кисела Вода на Четириесеттата 
пленарна седница, одржана на 03 јуни 2024 година, донесе 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за изменување на Решението за избор на Претседател и членови на 
Комисијата за мандатни прашања, избори, именувања и разрешувања  

на Советот на општина Кисела Вода 
 
 

1. Со ова Решение се врши изменување на Решението за избор на 
Претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори, 
именувања и разрешувања на Советот на општина Кисела Вода бр. 09-8990/4 
од 03.11.2021год. донесено од страна на Советот на Општина Кисела Вода на 
конститутивната седница. 

 
2. Решението за избор на Претседател и членови на Комисијата за 

мандатни прашања, избори, именувања и разрешувања на Советот на 
општина Кисела Вода бр. 09-8990/4 од 03.11.2021год. се менува и гласи:  

 
- Зборовите “Претседателот – Иван Живковски” се заменуваат со 

зборовите ”Претседателот -  Тања Анчевска”. 
 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на општина Кисела Вода”.  

 
 

 
Број 09- 4846/5                                  За ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2024година                                        на Советот на Општина Кисела Вода                   
Скопје                                                                                 Арсена Глигорова с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 8   Страна  7            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            4 јуни 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Решение за избор на Претседател на  

Советот на Општина Кисела Вода 
 

 
1. Со ова Решение се објавува Решението за избор на Претседател на 

Советот на Општина Кисела Вода, донесено на Четириесеттата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 03 јуни 2024 
година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број  08 - 5138/4                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2024 година                               на Општина Кисела Вода  
Скопје                                       Орце Ѓорѓиевски с.р. 
                                                                                               
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 8   Страна  8            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            4 јуни 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 47 од Закон за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија “бр. 5/2002), член 34, став 1, точка 33 од 
Статутот на општина Кисела Вода („Службен гласник на општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Четириесеттата 
пленарна седница одржана на 3 јуни 2024 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за избор на претседател на Советот на општина Кисела Вода 

 
 

1. Со ова Решение за Претседател на Советот на општина Кисела Вода 
се избира членот на Советот на Општина Кисела Вода - Светлана Колариќ. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во „Службен гласник на општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 09- 4846/6                                  За ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2024година                                        на Советот на Општина Кисела Вода                   
Скопје                                                                                 Арсена Глигорова с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 8   Страна  9            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            4 јуни 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Решение за измена и дополнување на решението за избор 

на претседател и членови на постојаните комисии на  
Советот на Општина Кисела Вода 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Решението за измена и дополнување на 
решението за избор на претседател и членови на постојаните комисии на 
Советот на Општина Кисела Вода, донесено на Четириесеттата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 03 јуни 2024 
година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број  08 - 5138/5                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2024 година                               на Општина Кисела Вода  
Скопје                                       Орце Ѓорѓиевски с.р. 
                                                                                               
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 8   Страна  10            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            4 јуни 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на  РМ” бр.5/02) и член 36, 37 и 38 од Статутот на Општина Кисела 
Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Советот на 
Општина Кисела Вода на Четириесеттата пленарна седница, одржана на 03 
јуни 2024година, донесе 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за изменување и дополнување на Решението за избор на претседател и 
членови на постојаните комисии на Советот на Општина Кисела Вода 

 
 
1. Со ова Решение се врши измена и дополнување на Решението за избор на 

претседател и членови на постојаните комисии на Советот на Општина 
Кисела Вода бр. 09-9042/3 од 10.11.2021 година и Решението за 
дополнување на Решението за избор на претседател и членови на 
постојаните комисии на Советот на Општина Кисела Вода бр. 09-11889/12 
од 26.12.2022 година и тоа: 

 
- во точка 3. Комисија за урбанизам и комунални дејности, потточка 2 

зборовите: “Иван Живковски“ се заменуваат со зборовите: “Игор 
Трпевски“ 
 

- во точка 11. Комисија за статут и прописи, потточка 4 зборовите: “Иван 
Живковски“ се заменуваат со зборовите: “Драган Василевски“ 
 

- во точка 12. Комисија за еднакви можности на жените и мажите, потточка 
6 зборовите: “Иван Живковски“ се заменуваат со зборовите: “Драган 
Василевски”. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на општина Кисела Вода”.  
 

 
Број 09- 4846/7                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2024година                                        на Советот на Општина Кисела Вода                   
Скопје                                                                                 Светлана Колариќ с.р. 
                           
 
 
 

 
 
 
 
 



Број 8   Страна  11            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            4 јуни 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за прифаќање на извештај за предходна анализа за 

основните елементи на проектот за модернизација на јавно улично 
осветлување во Општина Кисела Вода 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за прифаќање на извештај за 
предходна анализа за основните елементи на проектот за модернизација на 
јавно улично осветлување во Општина Кисела Вода, донесен на 
Четириесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 03 јуни 2024 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број  08 - 5138/6                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2024 година                                на Општина Кисела Вода  
Скопје                                       Орце Ѓорѓиевски с.р. 
                                                                                               
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 8   Страна  12            ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            4 јуни 2024  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
  Врз основа на член  16 од Закон за концесии и јавно приватно 
партнерство (Службен весник на РМ бр.6/2012; 144/2014; 33/2015; 104/2015; 
215/2015;) Службен весник на РСМ бр. 153/2019; 261/2019; 89/2022 и 65/2023), 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на 
Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Кисела 
Вода - пречистен текст (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/20), 
Советот на Општина Кисела Вода на четириесеттата пленарна седница 
одржана на 03 јуни 2024 година донесе   
 

 
ОДЛУКА 

ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ  ЗА ПРЕДХОДНА АНАЛИЗА 
ЗА ОСНОВНИТЕ ЕЛЕМЕНТИ НА ПРОЕКТОТ ЗА МОДЕРНИЗАЦИЈА НА 

ЈАВНО УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се прифаќа Извештајот  за предходна анализа за 

основните елементи на проектот за модернизација на јавно улично 
осветлување во Општина Кисела Вода.   
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 
 
 

Број 09- 4846/8                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2024година                                        на Советот на Општина Кисела Вода                   
Скопје                                                                                 Светлана Колариќ с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Измена на Програма ( ЛО ) – спорт и рекреација за 2024 

година  
 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Измена на Програма ( ЛО ) – спорт и 
рекреација за 2024 година, донесена на Четириесеттата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 03 јуни 2024 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број  08 - 5138/7                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2024 година                              на Општина Кисела Вода  
Скопје                                       Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 6 и точка 13 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 34, став 1, точка 8 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (Сл.Гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), 
Советот на Општина Кисела Вода на  четириесеттата пленарна седница која 
се одржа на ден 03 јуни 2024 год. донесе: 
 

ПРОГРАМА 
за измена на Програма ( ЛО ) – спорт и рекреација  за 2024 година 

 
   

Член 1 
  Се врши измена на Програмата (ЛО) спорт и рекреација за 2024 година 
објавена во Службен гласник на Oпштина Кисела Вода бр. 01/24 година, на 
начин што во делот: 

- во точка 3 име на проект Доделување на материјална поддршка за 
реализација на спортски клубови и спортски здруженија, зборовите 
„вкупно 5.000.000,00 денари“ се заменуваат со зборовите „вкупно 
4.500.000,00 денари“ 

- во точка 4 име на проект Доделување на материјална поддршка за 
реализација на спортски манифестации, зборовите „вкупно 1.000.000,00 
денари“ се заменуваат со зборовите „вкупно 1.500.000,00 денари“ 
 

Се врши промена и во табелата каде: 
- во точка 3 име на проект Доделување на материјална поддршка за 

реализација на спортски клубови и спортски здруженија, зборовите 
„вкупно 5.000.000,00 денари“ се заменуваат со зборовите „вкупно 
4.500.000,00 денари“ 

- во точка 4 име на проект Доделување на материјална поддршка за 
реализација на спортски манифестации, зборовите „вкупно 1.000.000,00 
денари“ се заменуваат со зборовите „вкупно 1.500.000,00 денари“. 
 

Делот ВКУПНО Буџет за Програма за спорт и рекреација (ЛО) 
16.493.000,00 останува непроменет. 

Во останатиот текст на Програмата (ЛО) спорт и рекреација за 2024 година 
истата останува непроменета. 
 

Член 2 
Оваа Програма влегува во сила од денот на донесувањето и истата ќе 

биде објавена во  “Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 
 
 

 
Број 09- 4846/9                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2024година                                        на Советот на Општина Кисела Вода                   
Скопје                                                                                 Светлана Колариќ с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Изменување и дополнување на Правилникот за условите, 
начинот и постапката на давање на користење на термини во Јавната 

установа „Дом на култура Билјана Беличанец“ Општина Кисела Вода – 
Скопје со бр. 09-430/15 од 23.01.2024 година 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Изменување и дополнување на 
Правилникот за условите, начинот и постапката на давање на користење на 
термини во Јавната установа „Дом на култура Билјана Беличанец“ Општина 
Кисела Вода – Скопје со бр. 09-430/15 од 23.01.2024 година, донесено на 
Четириесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 03 јуни 2024 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број  08 - 5138/8                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2024 година                                на Општина Кисела Вода  
Скопје                                       Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ„ број 05/02), и член 36 став 1 точка 41 од Статутот на 
Општината Кисела Вода – пречистен текст („Службен гласник на Општина 
Кисела Вода бр.01/2020 и бр.06/2022“), Советот на Општина Кисела Вода на 
четириесеттата пленарна седница одржана на ден 03 јуни 2024 година, 
донесе:          
 
                                                          

Изменување и дополнување 
на Правилникот за условите, начинот и постапката на давање на 

користење на термини во Јавната установа „Дом на култура Билјана 
Беличанец“  

Општина Кисела Вода – Скопје со бр. 09-430/15 од 23.01.2024 година 
 

                                                                             
Член 1 

Во членот 13 став 5 од Правилникот за условите, начинот и постапката 
на давање на користење на термини во јавната установа „Дом на култура 
Билјана Беличанец“ Општина Кисела Вода – Скопје со бр. 09-430/15 од 
23.01.2024 година, се врши измена и дополнување на начин што се бришe 
точката на крајот од реченицата, се става запирка и се дополнува со 
зборовите „според Ценовник за изнајмување на простор на Јавна општинска 
установа Дом на култура Билјана Беличанец, Општина Кисела Вода - Скопје.“ 

 
Член 2 

Во останатиот дел на Правилникот за условите, начинот и постапката 
на давање на користење на термини во јавната установа „Дом на култура 
Билјана Беличанец“ Општина Кисела Вода – Скопје, истиот останува 
непроменет. 
 

Член 3 
Овој Правилник влегува во сила со денот на донесување и истиот ќе 

биде објавен  во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“ и на огласна 
табла на Јавната општинска установа „Дом на култура Билјана Беличанец“, 
Општина Кисела Вода – Скопје. 

 
 
 
 

Број 09- 4846/10                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2024година                                         на Советот на Општина Кисела Вода                   
Скопје                                                                                 Светлана Колариќ с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за прифаќање на  

донација - изведба на фекална канализација 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за  прифаќање на донација - 
изведба на фекална канализација, донесено на Четириесеттата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 03 јуни 2024 
година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број  08 - 5138/9                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2024 година                                на Општина Кисела Вода  
Скопје                                       Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член  36 став 1 точка 10 од Законот за локална 

самоуправа (Сл. Весник на Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од 
Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен текст (Службен гласник на 
Општина Кисела Вода бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
четириесеттата пленарна седница одржана на 03 јуни 2024 година, донесе   
 

ОДЛУКА  
ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ДОНАЦИЈА -  

ИЗВЕДБА НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА 
  

Член 1 
Со оваа Одлука се прифаќа донацијата – изведба на фекална 

канализација во должина од 3 км во населено место „Стаклара“, ул.Каменик 
бр.1, во Општина Кисела Вода, која се дава од Друштво за градежништво, 
проектирање, трговија и услуги ЕЛЕНА ЛУКА ХОМЕ ДООЕЛ, Скопје, во 
вредност од 3.000.000,оо денари, со вклучен ДДВ од 18%.   
 

Член 2 
Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише 

договорот за донација со Друштво за градежништво, проектирање, трговија и 
услуги ЕЛЕНА ЛУКА ХОМЕ ДООЕЛ, Скопје, во насока на спроведување на 
оваа одлука. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

 
 

Број 09- 4846/11                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.06.2024година                                        на Советот на Општина Кисела Вода                   
Скопје                                                                                 Светлана Колариќ с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А: 
 

1. Решение за престанок на мандатот на членот и Претседателот на 
Советот на Општина Кисела Вода; 

2. Решение за верификација на мандат на член на Советот на Општина 
Кисела Вода; 

3. Решение за измена на Решението за избор на Комисија за мандатни 
прашања, избори, именувања и разрешувања; 

4. Решение за избор на Претседател на Советот на Општина Кисела Вода; 
5. Решение за измена и дополнување на решението за избор на 

претседател и членови на постојаните комисии на Советот на Општина 
Кисела Вода; 

6. Одлука за прифаќање на извештај за предходна анализа за основните 
елементи на проектот за модернизација на јавно улично осветлување во 
Општина Кисела Вода; 

7. Измена на Програма ( ЛО ) – спорт и рекреација  за 2024 година;  
8. Изменување и дополнување на Правилникот за условите, начинот и 

постапката на давање на користење на термини во Јавната установа 
„Дом на култура Билјана Беличанец“ Општина Кисела Вода – Скопје со 
бр. 09-430/15 од 23.01.2024 година,  

9. Одлука за  прифаќање на донација - изведба на фекална канализација. 
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